
Opublikowane na: Mława (www.mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Jednogłośne absolutorium dla burmistrza
Publikowane od
01.06.2016 00:00:00
Publikowane do
01.07.2016 00:00:00

https://www.mlawa.pl/sites/default/files/field_image/20160531_135512.jpg


Radni miejscy jednogłośnie przyjęli uchwałę w sprawie udzielenia burmistrzowi
Sławomirowi Kowalewskiemu absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2015 rok.

Przed głosowaniem nad absolutorium burmistrz przedstawił radnym i pozostałym
obecnym w sali na piętrze domu kultury sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z
wykonania budżetu miasta za 2015 r. Jak wskazywał, dochody miasta okazały się o
ponad 5 milionów zł większe od zakładanych (plan: ok. 94,82 mln, wykonanie: ok.
99,978 mln), wydatki zaś o podobną kwotę mniejsze (plan: ok. 99,693 mln,
wykonanie: ok. 94,707 mln). Oznacza to w przypadku dochodów wykonanie planu w
ponad 105 %, a jeśli chodzi o wydatki – w 95 proc. Najwięcej, bo ponad 34,9 mln zł,
wydano na oświatę i wychowanie (37 % ogółu wydatków).

Sławomir Kowalewski przypomniał też inwestycje, jakie w minionym roku wykonano,
kontynuowano lub rozpoczęto – m.in. w zakresie infrastruktury drogowej i sportowej.
 W 2015 r. na terenie miasta wybudowano i przebudowano ponad 2200 metrów
bieżących chodników, kontynuowano przebudowę boisk sportowych przy Zespole
Placówek Oświatowych nr 1, zbudowano plac zabaw na terenie Miejskiego
Przedszkola Samorządowego nr 3, rozpoczęto przebudowę obiektów sportowych
MOSiR-u, wykonano też kilka inwestycji w zakresie budowy odwodnienia i kanalizacji
sanitarnej w ulicach. Ogółem w 2015 r. miasto realizowało ponad 60 zadań
inwestycyjnych na łączną kwotę ponad 14,6 mln zł (szczegółową prezentację można
pobrać, klikając link pod tekstem).

Na koniec swojego wystąpienia burmistrz dziękował swoim współpracownikom,
jednostkom podległym i radnym, dzięki wsparciu których można było te zadania
zrealizować. - Wszyscy mamy udział w tym, że zmieniamy miasto na lepsze –
podkreślał.

Za niektóre spośród wykonanych inwestycji radni podczas sesji podziękowali
burmistrzowi. Arkadiusz Dłubisz wspominał np. o gruntownej przebudowie ul.
Kopernika. - Chyba żadne miasto w Polsce nie powstydziłoby się takiej ulicy – mówił.
Docenił także zwiększenie liczby kamer monitoringu miejskiego, prace na ul. Polnej i
działania na rzecz szkół, m.in. w zakresie przebudowy boisk.

Jarosław Zadrożny zwrócił zaś uwagę na trwającą jeszcze w tym roku przebudowę ul.
Sportowej (w 2015 r. powstał nowy fragment drogi łączący ją z Mariacką, w maju br.



wylano asfalt na odcinek wzdłuż Szkoły Podstawowej nr 7, a w niedalekiej przyszłości
czeka nas jeszcze montaż oświetlenia). - Ta inwestycja bardzo pomogła
mieszkańcom. Usprawniła ruch, ale przede wszystkim poprawiła bezpieczeństwo
dzieci – wskazywał.

Radni jednogłośnie zatwierdzili sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania
budżetu, a następnie udzielili burmistrzowi absolutorium (również wszystkimi
głosami za). Wcześniej zarówno sprawozdania, jak i wniosek o udzielenie
absolutorium, uzyskały pozytywne opinie regionalnej izby obrachunkowej.

Krzysztof Napierski / UM
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